配售股份將根據一般授權配發及發行。於配售協議日期，一般授權自其授
出以來尚未動用，而本公司根據一般授權可予發行之新股份數目最多為
198,845,032股。因此，一般授權足以配發及發行配售股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

8

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事住宿營運、提供住宿諮詢及物業設施管理服務等相關業務。

假設配售代理成功配售所有配售股份，配售事項之所得款項總額最高將為
12,526,920港元。配售事項之所得款項淨額（經扣除應付配售代理的文件及
配售費用、專業費用及配售事項產生的其他相關成本及開支後）最高將約為
12,370,000港元，將用於本集團醫療保健及美容業務的進一步發展。

董事認為，(i)配售事項可鞏固本公司之股本基礎及財務狀況；(ii)配售事項可
擴大本公司之股東基礎；(iii)與債務融資相比，配售事項將不會增加利息支付
之負擔；及(iv)配售協議乃經各訂約方公平磋商後按一般商業條款訂立。因
此，董事認為配售協議的條款（包括配售價以及文件及配售費用）屬公平合理，
而配售事項符合本公司及股東之整體利益。

於過去十二個月進行之股本集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月內進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動
所得款項淨額
（概約）

已公佈的所得款項
淨額的擬定用途

所得款項淨額的
實際╱指定用途

二零二四年九月二日 根據一般授權

配售新股份
15,000,000港元 約5,000,000港元用於

翻新住宿設施及約
10,000,000港元用於本
集團的一般營運資金

約5,000,000港元用於
翻新住宿設施及約
10,000,000港元用於本
集團的一般營運資金

二零二四年

十一月二十一日及

二零二五年

三月二十六日

1供1形式供股發行新股份 約39,100,000港元 約20,300,000港元用於

發展本公司醫療保健及

美容業務及約18,800,000

港元用於本集團一般

營運資金

約20,300,000港元用於

發展本公司醫療保健及

美容業務及約18,800,000

港元用於本集團一般

營運資金

9

除上文所披露者外，於緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何
股本集資活動。

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行配售股份後（假設配售
股份獲悉數配售，且自本公告日期起至完成日期止期間已發行股份總數不會
有任何變動）之股權架構：

股東 (i)於本公告日期

(ii)緊隨配發及發行配售
股份後（假設配售股份獲悉數
配售，且自本公告日期起至
完成日期止期間已發行股份
總數不會有任何變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
袁富兒（「袁先生」）
（附註1） 539,129,020 54.23% 539,129,020 45.19%

承配人 – – 198,840,000 16.66%

公眾股東 455,096,140 45.77% 455,096,140 38.15%

總計 994,225,160 100.00% 1,193,065,160 100.00%

附註：

1. 該等539,129,020股股份以Hehui International Development Limited（「Hehui」）的名義
登記。袁先生擁有Hehui全部已發行股份，因此彼根據證券及期貨條例被視為於Hehui

擁有權益之539,129,020股股份中擁有權益。誠該等539,129,020股股份已以一間在香港
註冊成立之公司Osibao Cosmetics International Limited（「Osibao Cosmetics HK」）為
受益人作抵押。張政武先生持有Osibao Cosmetics Holding Limited（「Osibao Cosmetics

BVI」，一間在英屬處女群島註冊成立之公司）之全部已發行股本，Osibao Cosmetics

BVI持有Osibao Cosmetics HK之全部已發行股本。

10

一般事項

由於配售股份將根據一般授權配發及發行，故配售事項毋須取得股東批准。

本公司股東及潛在投資者務請注意，完成須待配售協議項下之先決條件獲達
成後方可作實。由於完成可能會亦可能不會進行，本公司股東及潛在投資者
於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「一致行動」 指 具收購守則賦予該詞的涵義

「股東週年大會」 指 本公司於二零二五年五月二十六日舉行之股東週